
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/717/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie jej przebiegu. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2023., poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2023, poz. 645 ze zm.) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Wolsztyńskiego, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym, niezaliczoną do innej kategorii, 

stanowiącą uzupełnienie sieci dróg, zlokalizowaną na działce ewidencyjnej nr 476 obręb Karpicko dla której 

prowadzona jest księga wieczysta PO1E00058590/6. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi o których mowa w § 1, przedstawione są na mapie, stanowiącej załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wolsztynie 

(-) Jarosław Adamczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 9761



Załącznik do uchwały Nr LVIII/717/2023 

Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 25 października 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9761


		2023-11-09T11:01:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




